Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales
Horarios ciclo 01/2026

Las asignaturas seran desarrolladas en la modalidad que corresponda a su plan de estudio.

Al inscribir las asignaturas, usted acepta los compromisos y actividades planificadas segln
su modalidad. La modalidad presencial implica asistir al campus a todas las actividades (clases,
practicas, evaluaciones, laboratorios, etc.). La modalidad semipresencial implica asistir al
campus a las actividades presenciales, asistir a las actividades en linea y realizar autbnomamente las
actividades virtuales segun lo estipulado en la metodologia de trabajo de cada asignatura. Por
ultimo, la modalidad No Presencial implica, asistir a las actividades en linea y realizar
auténomamente las actividades virtuales segun lo establecido en la metodologia de trabajo de cada
asignatura.

Las asignaturas a impartirse en los planes de estudio virtuales para estudiantes de Nicaragua y para
Administracién de Empresas No Presencial estan identificadas con un asterisco (*) al inicio del
nombre.

Si hay alguna asignatura o franja horaria publicada en este archivo que no aparezca en su
hoja de asesoria significa:

a) Que no pertenece a su plan de estudios.
b) Que se impartird en una modalidad distinta a la de su plan de estudios.

Si tiene dudas sobre su plan de estudios o sobre qué asignaturas cursar, favor comunicarse con su
Director/a de Carrera o con Decanato a los nimeros 2210-6632 o0 2210-6634, correo:
decanato.cceconomicasyempresariales@uca.edu.sv
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UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo: 01 /2026

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

020400
020400
020408
270121
270122
020403
020403
020415
100390
020396
020391
020395
250081
020413
020402
020402
020405
270114
270124
270128
060192
090335
270132
020401
020401
020416
270115
020399

MATERIA

*ANALISIS ESTRATEGICO

*ANALISIS ESTRATEGICO

*COMERCIO INTERNACIONAL

*CONTABILIDAD BANCARIA

*CONTABILIDAD DE SEGUROS

*DISENO Y GESTION DE MODELOS DE NEGOCIO
*DISENO Y GESTION DE MODELOS DE NEGOCIO
*ESCENARIO ORGANIZACIONAL Y HABILIDADES DE N
*ETICA PROFESIONAL

*FUNDAMENTOS DE MERCADEO

*FUNDAMENTOS PARA LA INVESTIGACION EMPRESA
*GESTION DE EQUIPOS

*GESTION DE OPERACIONES

*GESTION ESTRATEFICA DEL TALENTO HUMANO
*GESTION ESTRATEGICA DEL TALENTO HUMANO |
*GESTION ESTRATEGICA DEL TALENTO HUMANO |
*GESTION ESTRATEGICA DEL TALENTO HUMANO I
*GESTION FINANCIERA A LARGO PLAZO
*INFORMACION FINANCIERA DE GRUPOS ECONOMIC!
*INFORMES DE AUDITORIA FINANCIERA
*INTRODUCCION A LA ECONOMIA |

*INTRODUCCION A LOS DERECHOS HUMANOS
*INVESTIGACION APLICADA A LAS FINANZAS
*INVESTIGACION DE MERCADOS

*INVESTIGACION DE MERCADOS

*INVESTIGACION EMPRESARIAL

*LEGISLACION COMERCIAL Y TRIBUTARIA
“LOGISTICA DE APROVISIONAMIENTO Y DISTRIBUCIC
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01
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01
01
01
11
01
01
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LUNES

07:00 (2.0)
17:30 (1.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
16:30 (1.0)

18:30 (2.0)
17:30 (1.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
09:00 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

07:00 (2.0)
17:30 (1.0)
18:30 (2.0)

16:30 (1.0)

17:30 (1.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

VIERNES

17:30 (1.0)

16:30 (1.0)

17:30 (1.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

08:00 (3.0)
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SABADO

17:00 (1.0)

13:00 (2.0)

AULA

AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
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AVIRT
AVIRT
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UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo: 01 /2026

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

020412
270123
270109
010192
020410
020417
020404

020381
020283
020283
020283
020283
270058
020333
020333
270041
270042
270043

010188
020374

MATERIA

*MARKETING DE SERVICIOS FINANCIEROS
*PLANEACION DE AUDITORIA FINANCIERA
*PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD

*PRINCIPIOS DE MATEMATICA

*PROYECTOS DE DESARROLLO

*TALLER DE INNOVACION Y NUEVOS MODOS DE GES
“TALLER DE PLANIFICACION ESTRATEGICA

MATERIA

ADMINISTRACION DE COMUNIDADES VIRTUALES
ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS FINANCIERO

ANALISIS Y DIRECCION ESTRATEGICA
ANALISIS Y DIRECCION ESTRATEGICA
AUDITORIA I

AUDITORIA 11l

AUDITORIA INTERNA

MATERIA

CALCULO FINANCIERO
COMERCIO ELECTRONICO
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SECCION

01
01
01
01
01
01
01

"A"
SECCION

01
01
02
03
04
01
01
02
01
01
01

"c"
SECCION

01
01

LUNES

18:30 (2.0)

LUNES

17:30 (1.0)
07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

LUNES

18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

19:00 (1.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
07:00 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)
07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

19:00 (1.0)
18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

JUEVES

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
07:00 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

JUEVES

17:30 (1.0)

VIERNES

19:00 (2.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

VIERNES

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

VIERNES

18:30 (2.0)
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SABADO

16:00 (1.0)

SABADO

13:00 (2.0)

SABADO

13:00 (1.0)

AULA

AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT

AULA

AVIRT
AVIRT
B-21
AVIRT
B-44
AVIRT
B-21
B-44
B-24
AVIRT
B-12

AULA

B-21
D-21
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UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS
MODULO : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo:

01 /2026

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

020255
020255
020167
020167
270044
020336
020336
270038
270100
270098
270098
270065
270097
270072
270072
270072
270061
270062
270056

020259
020345
020345
020341
020341

MATERIA

COMERCIO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES
COMERCIO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL
COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL
CONSOLIDACION DE ESTADOS FINANCIEROS
CONSULTORIA EMPRESARIAL
CONSULTORIA EMPRESARIAL
CONTABILIDAD BANCARIA

CONTABILIDAD BANCARIA

CONTABILIDAD DE ACTIVOS

CONTABILIDAD DE ACTIVOS

CONTABILIDAD DE PASIVO Y PATRIMONIO
CONTABILIDAD DE PASIVOS Y PATRIMONIO
CONTABILIDAD FINANCIERA

CONTABILIDAD FINANCIERA

CONTABILIDAD FINANCIERA

CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA 1l
CONTABILIDAD GERENCIAL

MATERIA

DESARROLLO DE HABILIDADES DIRECTIVAS
DESARROLLO DE PRODUCTOS
DESARROLLO DE PRODUCTOS

DIRECCION DE MIPyME

DIRECCION DE MIPyME
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SECCION
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01
01
02
01
01
01
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03
01
01
01

"D"
SECCION

01
01
02
01
02

LUNES

18:30
18:30
07:00
17:30

(2.0)
(2.0)
(1.5)
(1.0)

18:30 (2.0)
09:00 (2.0)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

09:00 (2.0)

LUNES
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

MARTES

09:00 (2.0)

18:30
18:30
07:00
17:30

(2.0)
(2.0)
(1.5)
(1.0)

18:30 (2.0)
09:00 (2.0)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

09:00 (2.0)

MIERCOLES
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

JUEVES

09:00 (2.0)

VIERNES

18:30 (2.0)

VIERNES
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

Pag. 3de 12

6/03/2026 02:30 PM

SABADO

SABADO

AULA

D-27
AVIRT
A-14
A-13
MUL1
D-34
D-33
B-34
MUL1
B-31
B-32
D-32
D-32
D-13
D-14
A-44
A-44
A-41
B-14

AULA

A-14
DIBU1
D-33
B-24
B-14
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UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA
SISTEMA
MODULO

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo:

: INSCRIPCION DE MATERIAS
: INSCRIPCION

01 /2026

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

020337
020339
020351
020363
020363
020299
020299

260028
260028
060154
060127
090217
090217
240123
020327
020327
020327
020348
020348
010191
010199
010146
010146
010146

MATERIA

DIRECCION ESTRATEGICA
DISENO APLICADO AL MERCADEO

DISENO DE CAMPANA PUBLICITARIA

DISENO Y GESTION DE MODELOS DE NEGOCIO
DISENO Y GESTION DE MODELOS DE NEGOCIO

DISTRIBUCION COMERCIAL
DISTRIBUCION COMERCIAL

MATERIA

ECOLOGIA GENERAL
ECOLOGIA GENERAL
ECONOMETRIA APLICADA
ECONOMIA INTERNACIONAL |
EDUCACION Y GENERO
EDUCACION Y GENERO

EL CRISTIANISMO ANTE LOS PROBLEMAS SOCIALES

EMPRENDIMIENTO E INNOVACION
EMPRENDIMIENTO E INNOVACION
EMPRENDIMIENTO E INNOVACION

ESCENARIO ORGANIZACIONAL Y HABILIDADES DE NE
ESCENARIO ORGANIZACIONAL Y HABILIDADES DE NE

ESTADISTICA APLICADA
ESTADISTICA APLICADA
ESTADISTICA |
ESTADISTICA |
ESTADISTICA |
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01
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02
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"E"
SECCION

21
22
01
01
21
22
21
01
02
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01
02
01
01
01
02
03

LUNES

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)

LUNES

16:00 (1.5)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

18:30 (2.0)
18:30 (2.0) 18:30 (2.0)

09:00 (2.0) 09:00 (2.0)
18:30 (2.0) 18:30 (2.0)
07:00 (2.0)

18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

09:00 (1.5) 09:00 (1.5)
16:00 (1.5)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
09:00 (1.5) 09:00 (1.5)
17:30 (1.0)
11:00 (1.5 ) 11:00 (1.5)
17:30 (1.0) 17:30 (1.0)
17:30 (1.0) 17:30 (1.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

09:00 (2.0) 09:00 (2.0)

18:30 (2.0) 18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
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VIERNES SABADO AULA

D-35
AVIRT
AVIRT
AVIRT
AVIRT

A-31

D-13

VIERNES SABADO AULA

A-21
D-27
CIDE
MB-12
D-22
ICA23
B-44
D-25
D-26
B-41
AVIRT
AVIRT
A-43
A-43
B-34
A-11
A-43

07:00 (1.0)

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

13:00 (1.0)
13:00 (1.0)
10:00 (1.0)
14:00 (1.0)
13:00 (1.0)
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UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CANAS" UCA

SISTEMA
MODULO

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo:

: INSCRIPCION DE MATERIAS
: INSCRIPCION

01 /2026

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

MATERIA

010147 ESTADISTICA I

010147 ESTADISTICA I

010147 ESTADISTICA I

020332 ESTRATEGIA DE PRECIO
020332 ESTRATEGIA DE PRECIO
020332 ESTRATEGIA DE PRECIO
020193 ESTRATEGIA PUBLICITARIA
100203 ETICA PROFESIONAL
100203 ETICA PROFESIONAL
100203 ETICA PROFESIONAL

MATERIA

100201 FILOSOFIA |

020382 FINANZAS EN MERCADEO
270034 FINANZAS |

270034 FINANZAS |

270035 FINANZAS lI

270035 FINANZAS I

270036 FINANZAS III

270036 FINANZAS III

060189 FINANZAS PUBLICAS

020285 FORMULACION DE PROYECTOS |
020285 FORMULACION DE PROYECTOS |
020285 FORMULACION DE PROYECTOS |
020286 FORMULACION DE PROYECTOS Il

020326 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION
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01
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01
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21
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SECCION

21
01
01
02
01
02
01
02
01
01
02
03
01
01

LUNES

18:30 (2.0)
07:00 (1.5)

17:30 (1.0)
11:00 (1.5)

17:30 (1.0)
16:30 (1.0)

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

MARTES

09:00 (2.0)

18:30 (2.0)

07:00 (1.5)

17:30 (1.0)

MARTES

07:00 (2.0)
17:30 (1.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

07:00 (1.5)

MIERCOLES JUEVES

09:00 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
07:00 (1.5)
07:00 (1.5)
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)
11:00 (1.5)
17:30 (1.0)
16:30 (1.0)

MIERCOLES JUEVES

09:00 (1.5)
17:30 (1.0)
07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
11:00 (2.0)
18:30 (2.0)
07:00 (2.0)
17:30 (1.0)
17:30 (1.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
07:00 (1.5)

VIERNES

10:00 (1.0)

17:30 (1.0)
18:30 (2.0)

17:30 (1.0)
16:30 (1.0)

VIERNES

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)
17:30 (1.0)
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SABADO

14:00 (1.0)
13:00 (1.0)

SABADO

AULA

MB-12
ICA13
D-25
D-26
D-32
ICA16
C-31
D-33
B-31
AVIRT

AULA

D-13
A-32
A-21
A-34
D-14
B-11
A-31
ICA13
D-15
A-22
C-31
ICA23
MULA1
A-23
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FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

nE"

MATERIA UV's SECCION LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO AULA
121 020326 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 3 02 07:00 (1.5) 07:00 (1.5) B-23
122 020326 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 3 03 11:00 (1.5) 11:00 (1.5) A-13
123 020326 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 3 04 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) B-23
124 020326 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 3 05 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) A-23
125 270076 FUNDAMENTOS DE ANALISIS FINANCIERO 4 01 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) A-32
126 270076 FUNDAMENTOS DE ANALISIS FINANCIERO 4 02 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) A-34
127 020238 FUNDAMENTOS DE MERCADEO 4 01 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) IC35B
128 020238 FUNDAMENTOS DE MERCADEO 4 02 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) IC12B
129 020358 FUNDAMENTOS PARA LA INVESTIGACION EMPRESAF 3 01 09:00 (1.5) 09:00 (1.5) M-V
130 020358 FUNDAMENTOS PARA LA INVESTIGACION EMPRESAF 3 02 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) C-31

nG"

MATERIA UV's SECCION LUNES  MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO AULA
131 060161 GENERO Y ECONOMIA 3 01 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) ICA33
132 020194 GERENCIA DE MARCA 4 01 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) B-41
133 020194 GERENCIA DE MARCA 4 02 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 18:30 (2.0) A-41
134 020232 GERENCIA DE VENTAS 4 01 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) D-34
135 270074 GESTION DE COSTOS Y PRESUPUESTOS 4 01 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) A-22
136 270074 GESTION DE COSTOS Y PRESUPUESTOS 4 02 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) D-23
137 270074 GESTION DE COSTOS Y PRESUPUESTOS 4 03 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) D-24
138 270074 GESTION DE COSTOS Y PRESUPUESTOS 4 04 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 18:30 (2.0) B-14
139 270074 GESTION DE COSTOS Y PRESUPUESTOS 4 05 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 18:30 (2.0) B-22
140 020354 GESTION DE EQUIPOS 3 01 07:00 (1.5) 07:00 (1.5) D-25
141 020354 GESTION DE EQUIPOS 3 02 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) AVIRT
142 270023 GESTION DE IMPUESTOS 4 01 18:30 (2.0) AVIRT
143 020360 GESTION DE MARKETING 4 01 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) A-11
144 250077 GESTION DE OPERACIONES 5 01 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) MB-32
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FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

250076
250077
250001
250002
020378
020346
020329
020362
020362
020365
270087
270087
270088

060134
060123

270073
020254
020254
060116
060116

MATERIA

GESTION DE OPERACIONES
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e

MATERIA UV's SECCION LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO AULA
259 020375 TALLER DE CREATIVIDAD E INNOVACION EN MERCAL 3 01 07:00 (1.5) 07:00 (1.5) A-13
260 020375 TALLER DE CREATIVIDAD E INNOVACION EN MERCAL 3 02 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) A-12
261 270068 TALLER DE ESTRATEGIA DE PRECIO 4 01 18:30 (2.0) AVIRT
262 020350 TALLER DE INNOVACION Y NUEVOS MODOS DE GES1 4 01 18:30 (2.0) AVIRT
263 020350 TALLER DE INNOVACION Y NUEVOS MODOS DE GES1 4 02 18:30 (2.0) AVIRT
264 020364 TALLER DE PLANIFICACION ESTRATEGICA 4 01 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 18:30 (2.0) AVIRT
265 110035 TECNICAS DE REDACCION 3 21 11:00 (1.5) 11:00 (1.5) D-26
266 110035 TECNICAS DE REDACCION 3 22 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) IC22A



